
 

 

UCHWAŁA NR XXX/336/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie obszarów chronionego krajobrazu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 14 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 

z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Sejmiku Województwa Opolskiego nr XX/228/2016 z dnia 27 września 2016 r. (Dz. Urz. 

Woj. Op. z 2017 r., poz. 414) w sprawie obszarów chronionego krajobrazu, wprowadza się zmianę polegającą 

na tym, że w § 3 ust. 2 po pkt 4 dodaje się: 

5) uzupełnienia zabudowy pod warunkiem nie zmniejszania odległości budynków od linii brzegów rzek, 

jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych ustalonej w odniesieniu do budynków występujących 

na działkach budowlanych bezpośrednio przylegających; 

6) kontynuacji zabudowy zwartej - w rozumieniu art. 4 pkt 29 ustawy o ochronie gruntów rolnych  

i leśnych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 909 z późn. zm.), pod warunkiem nie zmniejszania odległości 

budynków od linii brzegów rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych ustalonej  

w odniesieniu do budynku występującego na działce budowlanej bezpośrednio przylegającej; 

7) budowy nowych oraz odbudowy, nadbudowy i rozbudowy obiektów budowlanych w granicach 

zabudowanej budynkiem działki budowlanej w rozumieniu art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.), pod 

warunkiem nie zmniejszenia dotychczasowej odległości budynków od linii brzegów rzek, jezior  

i innych naturalnych zbiorników wodnych na tej działce, gdy działki bezpośrednio przylegające  

są niezabudowane; 

8) budowy nowych oraz odbudowy, nadbudowy i rozbudowy istniejących obiektów budowlanych  

w granicach zabudowanej budynkiem działki budowlanej w rozumieniu art. 2 pkt 12 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778  

z późn. zm.), pod warunkiem nie zmniejszenia dotychczasowej odległości budynków od linii brzegów 

rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych, w stosunku do działki bezpośrednio 

przylegającej, gdy istniejące budynki na tej działce położone są w odległości mniejszej od linii 

brzegów rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych niż na działce przewidzianej  

do realizacji inwestycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 1675



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Norbert Krajczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1675


		2017-06-19T12:20:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




